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MÃ« pÃ«lqen, mÃ« tundon,
ti mendimet m'i ledhaton,

Ã§do mÃ«ngjes tek ty jam,
dhe Ã«ndrrat me ty i kam.

Dhe nÃ« Ã§do Ã§ast vÃ«mendje kÃ«rkoj,
shikimin tÃ«nd shumÃ« larg tÃ« mÃ« Ã§oj,

dhe fantazoj unÃ« vetÃ«m me ty,
ti e di, ti e di...

Ti luan si fÃ«mijÃ«,
da, da, da mÃ« kÃ«rkon,
da, da, da mÃ« ngacmon,

do, do, do dhe s'guxon.

E luajmÃ« kÃ«tÃ« lojÃ«,
nuk e di pse ndalon,

mos ke frikÃ« se gabon,
do, do, do tÃ« mundon.

Ti luan si fÃ«mijÃ«,
da, da, da mÃ« kÃ«rkon,
da, da, da mÃ« ngacmon,

do, do, do dhe s'guxon.

E luajmÃ« kÃ«tÃ« lojÃ«,
nuk e di pse ndalon,

mos ke frikÃ« se gabon,
do, do, do tÃ« mundon.

MÃ« pÃ«lqen, mÃ« tundon,
ti mendimet m'i ledhaton,

Ã§do mÃ«ngjes tek ty jam,
dhe Ã«ndrrat me ty i kam.

Dhe nÃ« Ã§do Ã§ast vÃ«mendje kÃ«rkoj,
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shikimin tÃ«nd shumÃ« larg tÃ« mÃ« Ã§oj,
dhe fantazoj unÃ« vetÃ«m me ty,

ti e di, ti e di...

Ti luan si fÃ«mijÃ«,
da, da, da mÃ« kÃ«rkon,
da, da, da mÃ« ngacmon,

do, do, do dhe s'guxon.

E luajmÃ« kÃ«tÃ« lojÃ«,
nuk e di pse ndalon,

mos ke frikÃ« se gabon,
do, do, do tÃ« mundon.

Ti luan si fÃ«mijÃ«,
da, da, da mÃ« kÃ«rkon,
da, da, da mÃ« ngacmon,

do, do, do dhe s'guxon.

E luajmÃ« kÃ«tÃ« lojÃ«,
nuk e di pse ndalon,

mos ke frikÃ« se gabon,
do, do, do tÃ« mundon.

Ti luan si fÃ«mijÃ«,
da, da, da,
da, da, da,
do, do, do.

E luajmÃ« kÃ«tÃ« lojÃ«,
nuk e di,

mos ke frikÃ«,
do, do, do.

Ti luan si fÃ«mijÃ«,
da, da, da mÃ« kÃ«rkon,
da, da, da mÃ« ngacmon,

do, do, do dhe s'guxon.

E luajmÃ« kÃ«tÃ« lojÃ«,
nuk e di pse ndalon,

mos ke frikÃ« se gabon,
do, do, do tÃ« mundon.

Ti luan si fÃ«mijÃ«,
da, da, da mÃ« kÃ«rkon,



da, da, da mÃ« ngacmon,
do, do, do dhe s'guxon.

E luajmÃ« kÃ«tÃ« lojÃ«,
nuk e di pse ndalon,

mos ke frikÃ« se gabon,
do, do, do tÃ« mundon
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